

TNO-PALVELUJEN TUOTTAJAT												
TNO-Palvelut	OPPILAITOKSIA				VIRASTOJA	KUNTA	TERVEYSKESKUS			HANKKEITA		
	Joutsan yhtenäiskoulu ja lukio	Puulan seutuopisto	Jyväskylän aikuisopisto	Jämsän ammattiopisto	JAMK	TE-toimisto	Sosiaalitoimi	MTT	sosiaalityö	Työvarikko/ Työduo-hanke	Toivontupa/ Toivonaskel -hanke	Aikuisohjausta paikallisesti -hanke
Organisaation perustehtävä	Opetus	Puulan seutuopisto järjestää vapaan sivistystyön opetusta, sekä talteen perusopetusta Joutsan, Kangasniemen ja Toivakan kuntien alueella.	Alueen ihmisten ammatillisiin osaamistarpeisiin vastaaminen antamalla opiskelijoille valmiuksia ammatin harjoittamiseen ja jatko-opintoihin. Työelämän kehittäminen vastaamalla työ- ja elinkeinoelämän osaamistarpeisiin ja tukemalla työyhteisöjen oppimista. Alueellisen kilpailukyyn, työllisyyden ja hyvinvoinnin aktiivinen edistäminen.	Ammatillinen koulutus/osaamisen kehittäminen ja tukeminen (työelämän kehittämis- ja palvelutehtävä)	Jyväskylän ammattikorkeakoulu on missionsa mukaisesti kansainvälisesti suuntautunut koulutuksen edelläkävijä sekä vahva työelämäiltoisen tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotyön osaja. Perustehtävässään JAMK asemoituu toimialueensa, yritysten ja julkisen sektorin osaavan työvoiman tuottajaksi ja kehittäjäksi. JAMKin toiminta alueella perustuu aktiivisiin kumppanuuksiin ja asiakas- ja verkostosuhteisiin. JAMK tukee osaamisen kehittämistä koulutuksella ja työ- ja toiminnallaan alueelta nousevan tarpeen mukaan.	TE-toimiston tärkein tehtävä on työn välittäminen. TE-toimisto palvelee työnantajia sekä kaikkia työnhakijoita - työssä olevia, työttömiä ja työelämään tulossa olevia. Henkilöasiakkaille on tarjolla työnhakuun ja ammatilliseen kehittymiseen liittyviä palveluja sekä työllistymistä ja toimeentuloa edistäviä tukipalveluja ja yritysneuvontaa. Työnantajille on tarjolla rekrytointi- ja sen tukipalveluja, henkilöstön ja työyhteisön kehittämispalveluja sekä tukea henkilöstön vähentämistilanteissa. TE-toimisto järjestää henkilöasiakkaiden ja yritysten tarpeisiin vastaavaa koulutusta.	Sosiaalipalvelujen järjestäminen; toimeentulotuen ja sosiaalivastusten myöntäminen, lastensuojelusta ja vammaispalveluista huolehtiminen	Hoidamme MTT:ssä Joutsan seudun akuispsykiatrisia asiakkaita. Mielenterveystoimisto on avohoidon yksikkö, missä tarjotaan psykiatrin, psykologin ja psykiatrisen sairaanhoitajan palveluita.	Aikuisosiaalityö: työikäiset ja vanhuksat, etuus- ja kuntoutusasiat, lääkinnällinen kuntoutus, ohjaus ja neuvonta	Työttömien työnhakijoiden työ- ja yksilövalmennus sekä palveluohjaus	ToivonAskel -hanke on pitkäaikastyöttömille tarkoitettu kokonaisvaltaisesti eheyttävä ja kuntouttava matalan kynnyksen työtoiminnan hanke. Hankkeessa työskennellään erityisesti asiakkaita työllistymisen edellytysten kuntoon saamiseksi esim. päivärytmi, terveys, asuminen, talous, rippuvuudet, ihmissuhteet yms. Perusedellytysten olemassa ollessa kunnossa voidaan ajatella kuntoutujan siirtymistä eteenpäin kohti avoimia työmarkkinoita tai opintoja.	Aikuisohjausta paikallisesti on maakunnallinen kehittämisshanke, jonka tavoitteena on tukea ja kehittää asiakkaita työllistävää ohjaus- ja neuvontapalveluja Keski-Suomen alueella. Ohjaustarpeisiin pyritään vastaamaan moniammatillisen, verkostoituneen yhteistyön avulla.
Tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelujen kuvaus	Perusopetuksen ja lukion oppilaiden/opiskelijoiden jatko-opinto-ura- ja työelämäohjaus.	Palvelut järjestetään opistotoimistojen (Joutsa ja Leivonmäki), viranhaltijoiden ja tunttopettajien toimesta. Toimistot ovat auki klo 9 – 15, sekä opettajilla julkiset puhelinnumerot, internetissä ilmoitetaan kurssit sekä otetaan ilmoittautumisia vastaan.	Jyväskylän aikuisopiston hakeutumisen ohjauspalvelu ohjauspalvelunumero Oppi-Online 040 341 5055, on tarkoitettu aikuisopistoon hakeutumisesta suunnitteleville tarjoamaan apua ohjaustarpeeseen nopeasti ja helposti. Käytössä on myös aikuisopisto @jao.fi –sähköposti, jonne voi jättää kysymyksiä tai yhteydenottopyynnön. Jyväskylän aikuisopistossa toimii ohjauspalvelut, jonka kautta aikuisopistossa opiskelevat voivat saada opinto-ohjaajien ja erityisopettajien palveluja. Jyväskylän aikuisopistossa ohjausta opintoihin saavat kaikki tutkinnot suoritettavat ja opiskelijat. Ohjauksen määrä, sisältö ja ohjauksessa käytettävät menetelmät vaihtelevat. Ohjauksen avulla perehdytään aikuisopiskeluun sekä saadaan tukea opiskelun etenemiseen ja ammatilliseen kehittämiseen. Ohjauksen tavoitteena on tukea tutkinnon suorittajan itseohjautuvuutta ja itsenäistä tiedonhankintaa. Ohjausta saa myös vaihtuvien elämäntilanteiden ja opiskelun yhdistämistä koskevin asioihin.	Jämsän ammattiopistossa on ohjauspuhelin, jonka kautta voi ottaa yhteyttä. Yhteydenoton voi tehdä myös aikuiskoulutuspäällikön tai aikuiskoulutusneuvottelijoiden kautta tai opinto-ohjaajien kautta Mahdollisuus henkilökohtaiseen ohjaustapaamiseen Hakeutumisen henkilökohtainen ohjaus	Ohjausta saa hakeutumisvaiheessa, opintojen aloitusvaiheessa, opintojen kuluessa, opintojen päättövaiheessa sekä opintojen jälkeen. Hakeutumisvaiheessa Jannetaan tietoa, neuvontaa ja ohjausta JAMKin koulutuksista, opintojen sisältöistä, opiskelusta JAMKissa, rahoituksesta ym.	TE-toimiston asiointinjat opastavat työhunassa, tarjoavat työmahdollisuuksia ja auttavat henkilökohtaisten suunnitelmien laadinnassa. TE-toimisto tarjoaa koulutusneuvontaa, ammatinvalinnan ja urasuunnittelun ohjausta sekä neuvontaa työttömyysturvan liittyvissä asioissa. Lisäksi mol.fi-sivuilta löytyy työnhakuun, koulutukseen, yritysneuvontaan ym. liittyvää tietoa.		Usein kohtaamme asiakkaita, joiden kohdalla on ajankohtaista mieltä opiskelu- tai työpaikka-asiota. Tällöin asiakkaan kanssa mietimme yhdessä sairauden vaikutusta sekä asiakkaan voimavaroja ja mahdollisuuksia suhteessa opiskeluun tai työhön. Usein ohjaamme sekä teemme yhteistyötä työvoimatoimiston kanssa, jonka kautta asiakas pääsee eteenpäin tulevaisuutensa suunnittelussa. (esim. ammatinvalintapsykologi).	- ohjaus ammatinvalintapsykologille tarvittaessa, työkoelulun ohjaus tarvittaessa; ohjausta ja neuvontaa; ohjaus työelämäkoulutuksen (+Kelan) kautta tapahtuvan ammatilliseen kuntoutukseen tarvittaessa	Linkkinä työnantajin, tarvittaessa mukana työnhakutilanteissa ja haastatteluisissa.	ToivonAskel-hankkeeseen tuleva kuntoutuja haastatellaan yhteistyössä sos.toimen ja TE-toimiston kanssa. Kuntouttava työtoiminnan jaksos alkaisa kartoitetaan kokonaisvaltaisesti kuntoutujan tuen tarve sekä asetetaan tavoitteet jaksolle. Ohjataan tarvittaessa sos.toimen, TE-toimiston, MTT:n, terveydenhuollon ja päihdeterapeutin palveluiden piiriin.	Ohjaus- ja neuvontapalvelujen verkostomainen kehittäminen. Myös käytännön ohjaustyötä paikallisen ohjausneuvoston toteuttamana aikuiskoulutuksen kautta.
Yhteystiedot: käyntiosoite, nettisivut, puhelin, verkoston yhteyshenkilö	Savontie 1, 19650 Joutsa. www.joutsa.fi/yhtenaiskoulu ja www.joutsa.fi/lukio Opinto-ohjaaja Sanna Pienmäki p. 040-8469149 sanna.pienmaki@joutsa.fi. Opon työhuone lukiolla 2. kerroksessa.	Opistotoimistot: Joutsan toimipiste: Myllytie 5, PL 21, 19651 Joutsa, puh. 040-358 0011. Kangasniemen toimipiste: Otto Mannisen tie 2, 51200 Kangasniemi, puh. 015-7801257. Kurssiohjelma ja ilmoittautuminen internetissä osoitteessa: https://www.opistopalvelut.fi/puula Verkoston yhteyshenkilönä toimii Sakan Ainali va.rehtori, puh. 040-7578932, sakan.ainali@toivakka.fi	Jyväskylän aikuisopisto Vitaniementie 1 A PL 472 40100 Jyväskylä www.jao.fi Puh. 040 341 5111 Toimipisteiden osoitteet ja kartat löydät Toimipisteet sivulta. Henkilöstön sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi[at]jao.fi, Oppi-Onlinein sähköpostiosoite: aikuisopisto[at]jao.fi Oppi-Online opiskelijoille, puh. 040 341 5055 Oppi-Online yrityksille, puh. 040 341 5056	Jämsän ammattiopistolla on kaksi kampusta. Auvilan kampus: Auvilantie 81 ja 83, Jämsä Myllymäen kampus: Koulutie 19 ja Metsäoppilaitoskentie 14, Jämsänkoski www.jao.fi 040 341 5111 (keskus) verkoston yhteyshenkilö: aikuiskoulutuspäällikkö Tuula Rintala-Salminen 040-341 4311	Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Rajakatu 35, 40100 Jyväskylä, puh. 040 542 3469, hakutoimisto@jamk.fi, www.jamk.fi Verkoston yhteyshenkilönä tässä vaiheessa korkeakoulusiamies Anne Hakala, Puh. 040 828 8314, anne.hakala@jamk.fi	Jämsän TE-toimisto, Joutsan toimipaikka, Länsitie 5, 19650 Joutsa puh. 010 19 4643 ja 010 60 41266 Nettisivut: mol.fi-sivusto Yhteyshenkilö: Marjut Rantalainen	Käyntiosoite: Länsitie 5, Joutsa Nettisivut: www.joutsa.fi/sosiaalitoimi.php johtava sosiaalityöntekijä: puh. 040 3580 009 sosiaalityöntekijä: puh. 040 7291 224 Yhteyshenkilö: Anja Kuoppala	Käyntiosoite: Myllytie 8, Joutsa Nettisivut: www.thky.joutsa.fi/joutsa.php puh. 020 7618 283 Yhteyshenkilö: Merja Saarela	Käyntiosoite: Myllytie 8, Joutsa Nettisivut: www.hartola.fi/tyovarikko/ puh. 044 729 7707 Yhteyshenkilö: Maiju Hyttinen	Käyntiosoite: Rieskalantie 40, Joutsa Nettisivut: www.hartola.fi/tyovarikko/ puh. 044 729 7707 Yhteyshenkilö: Maiju Hyttinen	Käyntiosoite: Jousitie 68, Joutsa Nettisivut: www.opinovi.fi/aikuisohjaustapaikallise sti Yhteyshenkilö: Seija Vuori	
Aukioloajat/ soittoaika	Koulupäivisin klo 9-15 opet ja oppo paikalle, puhelimitse voi tavoitella	Toimistot ovat auki arkisin klo 9 -15. Opettaja sekä rehtori ovat tavoitettavissa puhelimitse ja sähköpostitse tarpeen mukaan.	Oppi-Online opiskelijoille, puh. 040 341 5055 Ma - to 9.00 - 17.00, pe 9.00 - 16.00 Oppi-Onlinein sähköpostiosoite: aikuisopisto[at]jao.fi	Arkisin klo 8-16	Pääsääntöisesti ma-pe klo 8-16	Henkilökohtainen asiointipalvelu ja asiarijojen jättäminen: ma - pe klo 9:00 - 15:45. Lisäksi puhelinpalvelu palvelee ma - pe 8:00 - 16:15.	sosiaalityöntekijöiden puhelinaika ma-pe klo 9-10	puhelinaika ma-pe klo 10-11	puhelinaika ma-pe klo 9.00-10.30	Non stop 8-14, puhelimitse 8-16.	ma-to klo 7-15	Aikuisopio tavattavissa ma-pe klo 9-15
Miten ja missä palveluista tiedotetaan?	Koulun nettisivut ja omat tiedotteet, molempien koulujen kotisivuilla opon omat tiedotussivut	Elokuussa julkaistaan lukuvuoden opetusohjelma ja jaetaan kaikkien talouksiin. Ohjelma avataan myös internetisivustolla https://www.opistopalvelut.fi/puula	Internet-sivuilla: www.jao.fi Keski - Suomen aikuiskoulutusportaaliassa: www.aikuisopiskelu.fi lehdistä: esim. KSM, SuurJyväskylä	Internet-sivuilla aikuiskoulutusportaaliassa lehdistä	internet-sivut www.jamk.fi, puhelimitse, sähköpostitse, face-to-face, sosiaalisen median välinein, tapahtumat, vierailut, lehti-ilmoitukset; aikuisopiskelu.fi -sivuilla	www.mol.fi, esitteet, paikallislehti sekä infotilaisuuksia	kunnan neuvontapisteissä materiaalia ja esitteitä mm. toimeentuloahakemukset sekä hakuohjeet ja infoa sos.toimen vastaanottoajasta	sosiaalityöntekijän käyntikortit, joita jaetaan asiakkaille tarvittaessa MTT:ssä, työterveyshuollossa, osastolla ja TE-toimistossa; yhteystiedot ja soittotajat netissä: http://www.thky.joutsa.fi/joutsa.php	Hankkeen esitteet, joita esillä mm. TE-toimistossa ja sosiaalitoimistossa sekä nettisivut http://www.hartola.fi/tyovarikko/.	esitteet yhteistyökumppaneilla mm. sos.toimi, TE-toimisto, MTT, kunta; yhteystiedot netissä osoitteessa: http://www.joutsa.fi/sosiaalitoimi_mu_ infotilaisuuksissa. Aikuisopopalvelu-esitteitä/käyntikortteja jaetaan mm. TE-toimiston ja sosiaalitoimiston asiakkaille.	Hankkeesta ja sen palveluista tiedotetaan nettisivuilla www.opinovi.fi/aikuisohjaustapaikallise sti sekä erilaisissa verkostotapaamisissa ja infotilaisuuksissa. Aikuisopopalvelu-esitteitä/käyntikortteja jaetaan mm. TE-toimiston ja sosiaalitoimiston asiakkaille.	
Miten ja mistä koulutusta koskevaa neuvontaa saa (yhteystiedot)?	ks. kohta 9, jossa opon yhteystiedot	ks. yhteystiedot	Oppi-Online opiskelijoille, puh. 040 341 5055 Ma - to 9.00 - 17.00, pe 9.00 - 16.00 Oppi-Onlinein sähköpostiosoite: aikuisopisto[at]jao.fi	Ohjauspuhelin (040-341 4328) Aikuiskoulutusneuvottelijat Alojen opinto-ohjaajat	tutkintokoulutuksesta kiinnostuneet (amk ja jamk) hakutoimiston opintosuhteet ja opintotukineuvuja, koulutuspäälliköt; lisä- ja täydennyskoulutuksesta kiinnostuneet; yksiköiden koulutusneuvottelijat, ko. koulutuksen vastuupettajat, koulutusneuvottelijat, avoimen ammattikorkeakoulun opinnoista kiinnostuneet; avoimen amkin suunnittelija, koulutusneuvottelijat ja opinto-ohjaajat	Valtakunnallinen koulutuslinjapuhelinpalvelu palvelee ma-pe klo 9-17 puh. 010 19 4901. Sähköpostilla koulutuksiin liittyvissä kysymyksissä voi lähettää osoitteeseen: koulutusneuvonta@te-toimisto.fi. Työvoimaneuvotjat ja ammatinvalintapsykologi antavat koulutusneuvontaa osana muuta työtään.		Hoidetaan tarvittaessa asiakkaiden kanssa koulutuksiin haku (yhteishaku-muut). Palveluohjataan opiskelupaikkojen etsimisessä ja tarvittaessa myös erilaisten hakemusten laadinnassa.		Aikuisopio antaa henkilökohtaista koulutusneuvontaa asiakkaille, kertoo erilaisista koulutusmahdollisuuksista, ohjaa tiedonhakuun ja auttaa opiskelupaikkojen etsimisessä ja tarvittaessa myös erilaisten hakemusten laadinnassa.		
Urasuunnittelua ja ammatinvalintaa tukevat palvelut	Työvoimahallinnon ammatinvalintapsykologin palvelut, muiden oppilaitosten opintotoimistot	Kyseistä palvelua ei ole järjestetty opiston toimesta.	Oppi-Online opiskelijoille, puh. 040 341 5055 Ma - to 9.00 - 17.00, pe 9.00 - 16.00 Oppi-Onlinein sähköpostiosoite: aikuisopisto[at]jao.fi Jyväskylän aikuisopiston opinto-ohjaajat ja erityisopettajat	Hakeutumisen vaiheen ohjauspalvelu	JAMKissa urasuunnitteluun ja ammatinvalintaan liittyvä ohjaus toteutetaan yksiköissä. Ohjauksesta vastaavat opettajat ja opintojen ohjaajat. Ura- ja rekrytointipalvelujen tehtävänä on tuottaa yksiköille tukipalveluja, kehittää toimintamalleja ja rakentaa verkostoja, jotka edesauttavat opiskelijoiden työllistymistä, opinnäytetyöprojekteja ja työharjoittelua. Myös hakeutumisen vaiheessa annetaan urasuunnitteluun liittyvää ohjausta ja neuvontaa.	Ammatinvalintapsykologi Eina Aurata palvelee sekä työttömiä että työssäkäyviä asiakkaita urasuunnittelussa ja ammatinvalinnassa. Psykologi käy Joutsassa 1-2 kertaa kuukaudessa. Työvoimaneuvotjat ohjaavat asiakkaita eri ammatinvaihtoehtojen osalta.				Ohjataan tarvittaessa ammatinvalinnan ohjaukseen TE-toimistoon.	Aikuisopon kanssa käytävät tulevaisuuden suunnitteluun (koulutus, työ) liittyvät keskustelut. Ohjauksen antaminen myös netissä oleviin ammatinvalintaa tukeviin itseohjelmien käyttöön. Yhteistyö TE-toimiston ammatinvalintapsykologin kanssa ja ohjaus tarvittaessa hänelle.	
Opinto-ohjaus	Saatavilla.	Opinto-ohjaus tapahtuu opetushenkilöstön toimesta. Erillistä opinto-ohjaus palvelua ei ole järjestetty, mutta tehtävänä se kuuluu erityisesti eri opetusalojen vastuupettajille ja rehtorille.	Jyväskylän aikuisopistossa toimii ohjauspalvelut, jonka kautta voi saada opinto-ohjaajien ja erityisopettajien palveluja. Tutkinnon suorittajilla on lisäksi nimetty vastuukouluttajia sekä alan muut kouluttajat antamassa ohjausta ammatillisissa kysymyksissä.	Eri alojen opinto-ohjaajat ja aikuis-koulutusneuvottelijat vastaavat opinto-ohjauksesta	Opintojen ohjaukseen osallistuvat mm. yksiköiden opintojen ohjaajat, opettajatutorit, vertaistutorit ja kaikki opettajat sekä kv-koordinaattori ja yritysneuvottelijat							
Erityisosaaminen/ vahvuudet	Opolla on aikaa oppilaiden ja heidän huoltajiensa kanssa käytävien henkilökohtaisiin keskusteluihin.		Opiskelijan ohjauspalvelu numero on tarkoitettu aikuisopistoon hakeutumisesta suunnitteleville tarjoamaan apua ohjaustarpeeseen nopeasti ja helposti. Jyväskylän aikuisopiston hakeutumisen ohjauspalvelu, Oppi-Online, auttaa koulutukseen hakeutumisessa ja siihen liittyvissä kysymyksissä numerossa 040 341 5055. Käytössä on myös aikuisopisto @jao.fi –sähköposti, jonne voi jättää kysymyksiä tai yhteydenottopyynnön. Jyväskylän ohjauspalveluihin kuuluvien opinto-ohjaajien ja erityisopettajien lisäksi, jokaisella tutkinnon suorittajalla on nimetty vastuukouluttaja. Hän ohjaa opintojen suunnittelussa ja opintoihin liittyvissä valinnoissa esimerkiksi työssä oppimisen työpaikkojen ja valinnaisten tutkinnon osien valinnassa. Ammatilliseen kehittämiseen liittyvää ohjausta saa myös muita kouluttajilta.	henkilökohtaiset opiskelupolut	Ammatillisen opettajakorkeakoulun ohjausosaaminen	Kuntoutussuunnittelu: Työvoimaneuvotjat/kuntoutusneuvotjat ja ammatinvalintapsykologi tekevät tarvittaessa kuntoutussuunnitelmaa yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Työvoimaneuvotjat ja psykologi ohjaavat tarvittaessa esim. työuunnon saavuttamiseksi sekä tekevät sopimuksia työ- ja koulutuskokeluihin. Ammatillisen kuntoutuksen maksullisia palveluita mm. vakutusyhtiöille tarjoaa Keski-Suomen seudulla Professi Jyväskylän Te-toimistossa. Osaamiskartoitukset: järjestetään tarvittaessa alakohtaisesti eri ammattiryhmille. Maahanmuuttajapalvelut: kotouttamissuunnitelman laadinta.	kuntouttavan työtoiminnan päätökset	kuntoutussuunnittelua yksin ja yhteistyössä esim. MTT:n ja KELAn kanssa, ohjaus tarvittaessa TE-toimistoon kuntoutussuunnitelmien tekemiseen; osaamiskartoitukset ammatillisen kuntoutuksen puitteissa asiakkaan osaamisen kartoittamista	Kuntoutussuunnittelu on keskeinen osa valmennusta. Ammatillinen kuntoutus: Ohjaus oikeisiin palveluihin. Lausunnot toiminnallisesta työkyvystä muun verkoston tueksi.	Verkostomaisen ohjauspalvelumallin kehittäminen sekä aikuisopopalvelu eli tehostetun ohjauksen ja koulutusneuvonnan antaminen.		

EOP-ennakoiva osaaminen ja perehdytys- hanke
<p>EOP-hanke on Keuruun, Jämsän ja Joutsan yhteishanke. EOP-hanke muodostuu kolmesta seudullises-ta osahankkeesta: Keuruu: nuorten aktiivinen ohjaus työ- ja koulutuspolulle sekä ennakoivan perehdyttämisen-tavan pilotointi kuuden yrityksen kanssa. Uudet työnhau muodot, Jämsä: nuorten työllistymisideoi-den edistäminen siemenrahoituk-sella Ammattipolut, Joutsa: nuorten ideoiden testaus ideapajoissa ja hyödyntäminen yhdessä yrittäjien kanssa koulutuspolkujen rakentamiseksi.</p>
<p>Ohjaus- ja neuvontapalvelujen verkostomainen kehittäminen. Myös käytännön ohjaustyötä paikallisiin palveluihin.Yrityksiin suuntaavien nuorten perehdyttäminen.</p>
<p>Joutsan yhteyshenkilöt Kari Kivisaari ja Tuija Hämäläinen. Muut yhteyshenkilöt löytyvät EOP-linkin kautta.</p>
<p>Tuija Hämäläinen 040 7367044 ma-pe 9-15</p>
<p>Hankkeesta ja sen palveluista tiedotetaan Keuruun kaupungin nettisivuilla <a href="http://www.keuruu.fi">http://www.keuruu.fi</a>. Laita hakukenttään EOP. Linkit paikallisiin hankkeisiin Jämsä ja Keuruu, Joutsan linkki puuttuu vielä.</p>
<p>Henkilökohtaista opinpolkuneuvontaa ja palveluinhinonjaamista alle 17-vuotiaille asiakkaille.</p>
<p>Nuorten duunistaali-tesit. Tarvittaessa ohjaus eteenpäin. Työkokeilut ja työharjoittelut yrittäjien kanssa.</p>
<p>Saatavilla.</p>
<p>Yrittäjähenkilöiden toimintatapa. Vahva yrittäjäverkosto.</p>